
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/767/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/7/2014 Rady Gminy Słupsk w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Słupsk i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Słupsk, stanowiącym Ordynację Wyborczą 
Młodzieżowej Rady Gminy Słupsk § 14 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,Wybory przeprowadza się 
w terminie wrzesień-grudzień roku kalendarzowego, w którym kończy się kadencja Młodzieżowej Rady 
Gminy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2023 r.

Poz. 5231


	Uchwała

		2023-11-28T14:18:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




